"SEGURVEZ SEGURANÇA PRIVADA, UNIPESSOAL LDA”, pelo valor de € 10.999,68 (dez mII novecentos e noventa e nove euros e

sessenta e oito cêntlms),acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor e, 0 Lote 2— Parques de Estacionamento - Festival de Vilar de

Mouros - à firma ”INTEGRAL. SERVIÇOS INTEGRAIS DE SEGURANÇA, LDA", pelo valor & 7.128,00 (sete mil cento e vinte e oito

euros) acrescido de IVA, à taxa legal em vigor.

—- Deverá () presente relatório ser remetldo a todos os concorrentes, para se pronunciarem num prazo de 3 dias úteis, ao abrigo

do direito da audiência prévia dos interessados, nos termos previstos no n.a 1 do artigo 123.9 do CCP, na sua redação atual —————